

Årsredovisning

Sunwell Studios AB

Org.nr 559086-8658

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Lönnqvist, Styrelseledamot

2024-04-15

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Sunwell Studios AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |

Styrelsens säte: Tingsryd

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Tingsryd, bedriver byggverksamhet, uthyrning av montörer, montage av stål och betong samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget kommer också genom dotterbolag bedriva solarieverksamhet. Att förvalta aktier i dotterbolag och intressebolag, värdepappersförvaltning samt äga och förvalta lös och fast egendom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året registrerat bifirman Lönnqvist montage, därmed utökat sin verksamhet. Under året har man även gjort en överlåtelse av aktierna i JSP Solution AB, org. nr 559289-3993.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 627 | 0 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 273 | 0 | 0 | 0 |
| Balansomslutning | 450 | 115 | 115 | 75 |
| Soliditet (%) | 42 | 44 | 44 | 67 |

Omsättningen har ökat under året då man börjat bedriva verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | | | 50 000 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | | 136 588 | 136 588 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 0 | 136 588 | 186 588 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| årets vinst | 136 588 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 136 588 |
| | 136 588 |

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 626 750 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 626 750 | 0 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Övriga externa kostnader | | -106 124 | 0 |
| Personalkostnader | 2 | -314 154 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -8 446 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -428 724 | 0 |
| Rörelseresultat | | 198 026 | 0 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 75 001 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 24 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 75 025 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 273 051 | 0 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -120 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -120 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 153 051 | 0 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -16 463 | 0 |
| Årets resultat | | 136 588 | 0 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 198 621 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 198 621 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 50 000 | 75 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 50 000 | 75 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 248 621 | 75 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 11 250 | 0 |
| Övriga fordringar | | 96 037 | 40 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 107 287 | 40 000 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 94 309 | 0 |
| Summa kassa och bank | | 94 309 | 0 |
| Summa omsättningstillgångar | | 201 596 | 40 000 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 450 217 | 115 000 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Årets resultat | | 136 588 | 0 |
| Summa fritt eget kapital | | 136 588 | 0 |
| Summa eget kapital | | 186 588 | 50 000 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| | 5 | | |
| Skulder till koncernföretag | | 96 900 | 65 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 96 900 | 65 000 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 22 525 | 0 |
| Skatteskulder | | 25 322 | 0 |
| Övriga skulder | | 103 882 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 15 000 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 166 729 | 0 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 450 217 | 115 000 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|-------|
| Bilar och transportmedel | 10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Inköp | 207 067 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 207 067 | 0 |
| Årets avskrivningar | -8 446 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -8 446 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 198 621 | 0 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 75 000 | 75 000 |
| Försäljningar | -25 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 50 000 | 75 000 |
| Utgående redovisat värde | 50 000 | 75 000 |

Not 5 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdag.

Tingsryd 2024-04-12

Jenny Lönnqvist
Jenny Lönnqvist
Ordförande